|,

?▼ Z`!17

“

′

た 平成 26年度 補助金等実績報告書

平成27年 4月 rT日

画館市長 工 藤 辞 樹 様

住   所 画館市大手町 5番 10号
補助事業者等 団 体 名 待定非営利活動法人

口館市体育協会

代表者氏名 会長 久 保 俊

平成 26年 4月 24論教スをもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等は、
平成 27年 3月 31口 完了したので、関係書類を添えて報告します。       ,

r

補助金等交付決定通知額    金 14, 000, 000 円 イ

補 助 金 等 領 収 済 額   金 14,000,000円  /

補助金等領収未済額   金 0 円

◇

柿 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の概要

O

③

設立年月日  日需和 2年 2月

構 成 員  市内または函館地区のアマチュアスポーン団体

・選手強化事業

,競技力向上事業

,指導者研修事業       ,
6市民スポーツ普及推進事業

・青画対抗総合体育大会 (夏季・冬季)

・大規模大会開催事業

・国体等派遣事業

・表彰事業    .

営む主な事業

内 容

1 スポーツの振興に関する事業
2 加盟団体の強化発展と相互の連携、融和、支援に関する事業
3 全国等主要大会の誘致並びにその他の競技の開催、派遣支援事業
4 スポーツに関する情報等の収集や調査研究に関する事業
5 スポーン施設の建設、整備、管理並びに運営に関する事業
6 画館市及ぴ近郊市町の施策に協力し、建議助言に関する事業
7 スポーン関係者等の表彰に関する事業
8 その他、この会の目的達成に必要な事業

補助事業等の

実施 に よる

効    果

市内スポーツ団体の統括、援助等、当協会の指導により41加盟団体
が積極的に各種事業を実施し、

マ
スポ_ンの振興が促進された。

備    考

●

平成26年度補助事業等の収支決算書

争鐸 (A) 時算 (3)

うち、
補助対象事業

不年度

うち、
柏助臆 事業

増 柳

内   訳項    目

14,000,006 14,000,0蒟 14,000,Oσ 0 14,000,000 0 田館市補助金補助金

410,000 △ 1的100o

410,000角

と会員年会費

010,000X41団 体〓
正会員年会費 410,000 160,000

2501000 円役員分担金250,000役員分担金 250,000

寄付金・協賛金 360B880 36跳 880 ・守付金 331,00p円   '協賛金 38,880円

1,080,54ユ 1,080,541 1,080,541 0/前年度繰越金 1,080,541 前年度繰越生

l,000 510
イ
０ △ 490 △ ユ,000 預金不ll息等その他の収入 1,000

15,741,5与 15,241.54メ 16,110,981 ▲5,080,541 369,390 △ 161,000合 引・

予算く▲)

うち、
補助対象事業

(A―b)

うち、
補助対象事業

卿一うちヽ補助対点牛棠
不午震

'口

河

内   駅項    目
本甲霞
こ

4.851,541 4,701,541 4,733,67P 4,516,J80 117,862 184,961管理費

10,572 19,5721,710,00む l,710,000 l】 6901428 1,690,428職員費

1,5主 l.357 8,648 射643l,520,000 1,52町 000 1.511:357給  与

190,000 179〕 071 .  179,071 10,029 10;929 事務局潮民社会保険料等社会保険等 1901000

38,｀6391,461,541 l,577,902 1,36と,103 100,43g予務費 1,611:54と

384,960 △ 89,33p △ 34,9印 れヽ会 ,理事会等400,000 350,000 489,33g会議費

法島スポ ,レク60,000 マ6:56q 6B56b 53,440 53,440旅 費 60,00η

△ 12,4躙 度弔渉外等100,000 112∫ 420交際費

躍猥難礫絲 等420,08【 △ 46,546 △ 46,546381.541 381, 541 428,087需用費

冨硝科・切手・ 騒早パス哭,日冴
にス手数お卜 隼860,000 323,492 323,49宅 36,508 36,508360,000役務費

168,004 91,990 91,996
パノコン 'コ ピい

印用u機・ダスキン 等260,006 16B,004使用料賃借料

北海道体育tゝ宅会負担金等

260,900

50,QOll 50,000 50,000負担金 501000

項   目 うち、
補助対象事業

うち、
補助対譲事業

うち、
補助対象事業

内   訳

事務室維持費 1,530,000 1,530,000 1,465,349 1,465,349 64,651 64,651

需用費 320,000 320,000 280,853 280,853 39,147 39,147 電気料 。暖房料 r

賃借料 1,200,000 1,200,000 1,184,496 1,184,496 15,504 15,504 事務所賃借料等

10,000諸費 10,000 10,000 10,000 事務室清掃委託γ

事業費 10,690,000 10,340,000 10,320,941 10,109,441
｀
369,059 230,559

職員費 1,710,000 1,710,000 1,690,440 1,690,440 19,560 19,560

給 与 1,520,000 1,520,000 1,511,364 1,511,364 8,636 8,636

社会保険等 190,000  ́190,000 179,076 179,076 10,924 19,924 事務局職員社会保険料等

4,196,071 4,156,071 413,929 453,929
スポーツ振興

事業費
4,610,000 4,610,000

315,495 275,495 194,505 234,505地域交流事業 510,000 510,000
渡島スポーツ交流事業
青函交流事業

229,495 円´
86,000円

1,300,000 1,300,000 1,210,000 1,210,000 90,000 90,000市民スドリ

普及推進事業
市民スドリ普及推進事業

800,000 677,898 677,893 122,107市民健康推進事業費 800,000 122,107 市民スポーンフェスティバル (綱引大会)

特別支援事業 1,000,000 800,000 800,000 200,000 200,000 特別支援事業

1,000,000 1,192,683 1,192, △  192,683 △  192,683 特別研修事業特別研修事業 l,000,000

強化育成

事業費
2,250,000 2,250,000 2,375,000 2,375,000 △  125,000 △ 1?5,

1,250,000 1,250,000 1,415,000 1,415,000 △  165,000 △ 165,000 選手強化事業

960,000 960,000 40,000 4o,000 研修派遣費 。研修会開Y

選手5宝化費

指導者研修費 1,000,000 1,000,000

大会開催・

派遣事業費
670,000 670,000 540,000 540,000 130,000 130,000

130,000 130,000大会開催費 670,000 670,000 540,000 540,000 諸大会開催事業

調査研究等

事業費
550,000 490,000 532,484 525,984 17,516 △  125,984 懇談会・委員会活動・広報紙印刷

表彰費 900,000 700,000 986,946 821,946 △ 86,946 △  121,946 表彰事碁

200,000 200,000予備費 200,000 200,000

15,741,541 15,241,541 15,0541620 14,626,321 686,921 615,220合  計

平成26年度補助事業等の収支決算書

収支差引額
収入額 (円) 一  支出額 (円)   =   差引残額 (円 )
16,110,931  -  15,054,620 .   =    1,056,311

※ 差引残額の1,056,311円 は、平成27年度函館市体育協会一般会計に繰り越します。
(内 !補助対象事業分 収入15〕 080,541-支 出14,626.321煮 4S■ ,ク0)